СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е
от   25 мая  2018 года

        № 08-118
О нецелесообразности утверждения  генерального плана Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
В связи с утверждением правил землепользования и застройки Пашозерского сельского поселения применительно к населенным пунктам и на основании части 6 статьи 18 Гражданского кодекса Российской Федерации совет депутатов Пашозерского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать, что нет необходимости подготовки проекта генерального плана Пашозерского сельского поселения
2. Официально обнародовать настоящее решение.

3.Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава муниципального образования
Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

Е.А.Михайлова